ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX  Quảng Ngãi, ngày     tháng 10 năm 2021

V/v xem xét xử lý nội dung

đơn của Công ty Cổ phần

Sơn Mỹ

                Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Qua xem xét nội dung Đơn ghi ngày 24/9/2021 của Công ty Cổ phần

Sơn Mỹ về việc xem lại vị trí khác để xây dựng Trung tâm Điều dưỡng người

có công tỉnh - cơ sở 2; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Tài nguyên và Môi

trường và các cơ quan, đơn vị liên quan nghiên cứu nội dung Đơn ghi ngày

24/9/2021 của Công ty Cổ phần Sơn Mỹ (Đơn đã gửi đến các Sở) để xem xét,

giải quyết và có văn bản phúc đáp cho Công ty Cổ phần Sơn Mỹ theo quy

định; báo cáo kết quả thực hiện cho UBND tỉnh./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- Công ty Cổ phần Sơn Mỹ;

- VPUB: CVP, PCVP, NNTN, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbthm573

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Trương Minh Sang

		2021-10-01T16:48:18+0700

		2021-10-02T09:08:38+0700

		2021-10-02T09:08:38+0700

		2021-10-02T09:08:38+0700

		2021-10-13T11:26:28+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!